
1. Medlemsarrangement 11. Maj i Silkeborg, opfølgning på 

arrangement og beslutning om bestilling af sandwich. – økonomi 

omkring arrangement. 
  

Sandwiches bestilles ved Uptown i Silkeborg. De skal afhentes søndag d. 

11/5 kl 10.30. Bestillingen sendes fredag. Forespørgsel sendt på mail(navn, 

telefonnummer, antal, CVR) med forespørgsel om hvilke sandwiches de 

sælger flest af. Vores forslag til bestilling: vegetar, kylling/bacon(klart 
flest), æg/rejer og skinke/ost. 

Max 100 deltagere , 13.100 kr for leje af båden.  

Betalingen er momsfri, da vi bestiller som en virksomhed. 

Der købes drikkevarer ombord på båden, Radiograf Rådet betaler to 
drikkevarer(vand, sodavand og flaskeøl) pr. deltager og derefter må man 

selv købe drikkevarer.  10.000kr på mad og drikke. 

 

 
2. Næste arrangement – (her mangler jeg lige referat fra sidst, men vi 

må opdatere hinanden). 

Medlemsarrangement i September uge 36 eller 37 – to oplægsholdere og 

fælles aftensmad -  Lise spørger Niels Juul, anæstesilæge(læger uden 
grænser og felthospitaler), om han vil holde oplæg om traumebehandling 

på felthospitaler. Lærke spørger Jacob Nielsen om han vil holde oplæg om 

sin tid som udstationeret radiograf for det danske forsvar. 

Afholdes i Aarhus og vi arbejder på at streame oplæggende og man kan 

planlægge lokal samspisning. 
 

Forslag til senere arrangementer – Golfskoven i Aarhus, Fredagsbarkoncept 

(plan B til september medlemsarrangement), Biograftur i Silkeborg,  

 
 

 

3. Økonomi -  

31.000kr til faglige arrangementer er overført fra 2024.  
Hvis der er nogle der har jubilæum og der er fejring, skal Radiograf Rådet 

vide besked så der kan gives en gave. TR køber gaven.  

Økonomien ser fredelig ud og vi kan give den gas med 

medlemsarrangementer.  

 
4. HB materialet, jeg vil gerne fokus på selvfølgelig regnskab, 

radiografiens dag, honorarer. Men håber vi når alle punkter 

Radiografiens dag – Det er fint at lave en konkurrence til fejringen, men 

der er enighed om at det skal kunne drives centralt. Det kan ikke drives i 
regionerne. Der skal brainstormes på hvad konkurrencen kan indeholde, 

evt. lav den mest kreative billeddiagnostiske fremstilling af 130, send tekst 

med hvordan det er udført. Præmie til 1., 2. og 3. pladsen. 



Det skal gøres ens for alle medlemmer. 

Merchandise er fint, men der skal være til alle medlemmer og af ordentlig 

kvalitet. Der forslås muleposer. 
 

Folkemøde – Hovedbestyrelsen kunne byde ind på deltagelse på 

folkemødet. Umiddelbart er det dem som har ønsket at komme med, der 

har fået muligheden. Deltagelse i paneldebat, taler og voxpop. 

 
Årsregnskab for Radiografrådet – Underskud 2024 skyldtes umiddelbart 

dobbelt formandsløn.  

Der blev i 2024 fastlagt løn til formandskabet, hvilket forklarer det lille fald 

i lønomkostninger.  
Omkostninger til Radiografen virker højt kontra de indtægter vi har på den. 

Det forslås i anden sammenhæng, at denne gøres mere digital og vi kan 

derved også nå ud til flere medlemmer. Annonceindtægter vil blive det 

samme, da annonceringer bare forsætter i digitalt format.  
Alle regioner har overført  en del penge fra sidste års regnskab. 

Hvad dækker ”overenskomst 60.766kr” over? 

Hvorfor er drift af hjemmesiden steget så markant? 

Giver ejendommen overskud eller har vi omkostninger på den? 
Stor stigning på varmeregnskabet på sekretariatet, hvilket vækker undring. 

Udgifter til forbedringer på ejendommen burde kunne hentes i overskud. 

Depositum for foreningsnålen skal ikke længe i budgettet og det bør 

besluttes hvad disse penge skal bruges på. Det forslås at man kunne bruge 

disse penge på en kursusfond, hvor man kan ansøge om at komme gratis 
afsted på kurser.  

 

Samarbejdsaftale DSR – Behov for at høre hvad forperson for DSR har at 

sige omkring samarbejdsaftalen.  
 

HB honorar – Stadig stor usikkerhed og det skaber bekymring om de som 

kører langt til møderne tilgodeses. Der er enighed om at det bør være 

attraktivt for alle HB medlemmer at deltage i møderne, det er det ikke nu. 
Selve honoraret bør være det samme for alle, men det bør også honoreres 

at køre langt til møderne. Det forslås at man fastlægger hvor meget 

transporttid der er inklusiv i mødehonoraret(eksempelvis 2 timer pr. dag), 

og det transporttid der ligger udover honoreres på anden vis. Eksempelvis 

kompensation for rejsetid(200kr pr time).  
Man kunne evt. spare DSB 1. og kun benytte standard billetter, og bruge 

disse penge på kompensation for rejsetid. 

Det ønskes at HB-honoraret fastsættes før end frikøbshonoraret behandles.  

 
RB seminar og HB seminar – vent og se hvad der drøftes på HB. 

 

5. Nyt fra DSR, SHK, DRO mm. 



SHK – aflyst da der ingen punkter var. Nemt at mærke spændinger mellem 

DSR og andre organisationer i SHK om pladserne til 

medarbejderrepræsentanter.  
 

 

6. RSD medlem 

Nyt medlem Trine. Christina sender mail og introducerer. 

 
7. Bordet Rundt 

 

 

8. evt.  
 


